29.3.2001

De Europeaiske Fellesskabers Tidende

C 991

() Kilde: Kommissionen.

1 euro

|

(Meddelelser)

KOMMISSIONEN

Euroens vekselkurs (1)

28. marts 2001

(2001/C 99/01)

= 7,463
= 9,1378
= 0,6194

= 0,886
= 1,3935
107,81
1,5304
8,0810
80,66
1,7919
2,1583
7,0903

danske kroner
svenske kroner

pund sterling

amerikanske dollar
canadiske dollar
japanske yen
schweizerfranc

norske kroner
islandske kroner (2)
australske dollar

new zealandske dollar

sydafrikanske rand (%)

(") Kilde: Referencekurs offentliggjort af Den Europeiske Centralbank.



